РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. КРОПОТКИН

от «25» декабря 2017 г.                                                                                                  №66

Об отмене решения Думы Кропоткинского
городского поселения от 23.12.2016 г. №39
«Об утверждении Положения о порядке
увольнения муниципальных служащих
Кропоткинского муниципального образования
в связи с утратой доверия»

Рассмотрев экспертное заключение Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области № 2397 от 23.10.2017 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения:

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Кропоткинского городского поселения от 23.12.2016 г. №39 «Об утверждении Положения о порядке увольнения муниципальных служащих Кропоткинского муниципального образования в связи с утратой доверия».
2. Направить главе Кропоткинского муниципального образования настоящее решение для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования в газете «Вести Кропоткин» и размещения на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет»: администрация-кропоткин.рф

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                           О.В. Лебедева
                                                                         Подписано:
[bookmark: _GoBack]                                                     «____» _________2017 г

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения                                                                 О.В. Коробов
                                                                             Подписано:
                                                     «____» _________2017 г